
 CITTA' DI MONDRAGONE
                     Medaglia d’Oro al Merito Civile

                                       Provincia di Caserta

AREA III - AREA III- URBANISTICA, EDILIZIA, LAVORI PUBBICI, PATRIMINIO E
DEMANIO, IGIENE URBANA E AMBIENTE, CIMITERO, MANUTENZIONI

 
Registro Generale delle Determinazioni n. 1734 del 06-12-2018

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA - RM IMPIANTI S.A.S (2018.1.2797) CIG: ZA924D9F9D

 
                                                     
  IL CAPO RIPARTIZIONE

 
PREMESSO che che con determina n. 1218 dell’11/09/2018 SI PROVVEDEVA AD  affidati alla
ditta “RM IMPIANTI S.A.S.”,  con sede in Mondragone (CE) – Via Landolfo, 15, lavori di
manutenzione agli impianti idraulici alla – scuola Arcobaleno, scuola E. De Amicis, scuola M.
Buonarroti e scuola L .Da Vinci - del I° Circolo Didattico;
 
ATTESO che gli interventi previsti col provvedimento di cui sopra, sono stati eseguiti a regola d’arte
cosi come disposti dall’Ufficio Tecnico Comunale,
 
VISTA la fattura n. 16  del 01.10.2018, in atti, dell’importo complessivo di 2.530,00 Iva compresa,
trasmessa per via telematica dalla ditta “RM IMPIANTI S.A.S.” ed acquisita al protocollo informatico
in data 01.10.2018, prot. n. 2797;
 
VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC)  della ditta “RM IMPIANTI S.A.S.”,
 emesso  in data 08/11/2018.2018 ed acquisito per via telematica dall’Ente, dal quale risulta che è in
regola con i versamenti contributivi;
 
RITENUTO di prendere atto ed approvare la fattura n. 16 del 01.10.2018  in atti, dell’importo
complessivo di € 2.530,00 Iva compresa, trasmessa per via telematica dalla ditta “RM IMPIANTI
S.A.S.” ed acquisita al protocollo informatico in data 01.10.2018, prot. n. 2797,  e di liquidare la
relativa spesa;
 
RITENUTO, altresì, di prendere atto del Documento Unico di Regolarità Contributiva  (DURC) della 
ditta “RM IMPIANTI S.A.S.” emesso  in data 01.11.2018 ed acquisito per via telematica dall’Ente;
 
ACCERTATO preventivamente che la spesa rientra negli interventi previsti dal bilancio del corrente
esercizio e attribuiti alla gestione di questa Ripartizione;
 
VISTO l’art. 184 del T.U. approvato con Decreto Legislativo n. 267/00;          
 
DATO ATTO, che l’attestazione di copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 del T.U. approvato con
D.Lgs. 267/2000 è stata resa preventivamente alla definitiva adozione del presente provvedimento ed è
riportata a tergo e si intende quindi inserito ad ogni effetto;
  
 

D E T E R M I N A
 
- per tutti i motivi espressi in narrativa che qui si intendono trascritti:
 

1.      Di  prendere atto ed approvare la fattura n. 16  del 01.10.2018, in atti, dell’importo

Determinazione n. 1734  del 06-12-2018

1/2Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.



complessivo di € 2.530,00  Iva compresa, trasmessa per via telematica dalla ditta “RM IMPIANTI
S.A.S.” ed acquisita al protocollo informatico in data 01.10.2018, prot. n. 2797.
 
2.      Di prendere atto del Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) della ditta RM
IMPIANTI S.A.S.”, emesso  in data 08/11/2018 ed acquisito per via telematica dall’Ente.
 
3.      Di liquidare e pagare alla ditta  “RM IMPIANTI S.A.S.”, l’importo complessivo di €
2.530,00, Iva compresa (con  iva non incassata dal cedente  ai  sensi dell’art. 17 ter del D.P.R.
633/72),  per  l’incarico  di  cui in narrativa, mediante bonifico “UNICREDIT” sul conto di codice
IBAN  IT37J 02008 74920000401199471, di cui alla tracciabilità finanziaria ex art. 3 della L.
136/2010 come modificato dal D.L. 187/2010, per il lotto dei lavori individuato con codice di
identificazione gara – CIG: ZA924D9F9D.  
 
4.      Di imputare la somma complessiva di € 2.530,00, Iva compresa, di cui al punto 3),
all’intervento di Bilancio dell’esercizio finanziario assunto con determina n. 1281 del 26.09.2018,
– IMP. CED 719/2018.
 
5.      Di trasmettere il presente atto al responsabile del servizio finanziario dell’Ente con allegati i
documenti giustificativi elencati in narrativa, per gli adempimenti di cui all’art. 184 del T.U.
approvato con D. Lgs. 267/2000.
 
6.      Di trasmettere il presente atto al responsabile della Ripartizione “Affari Generali” dell’Ente
per i provvedimenti di cui al D. Lgs. 267/2000.
 
7.      Di dare immediata esecuzione al procedimento di spesa con la presente disposto, assumendo
direttamente la relativa responsabilità.
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

L'ISTRUTTORE IL RESPONSABILE DELL’AREA
ARTURO FERRARA ARCH. SALVATORE CATANZANO

 

Determinazione n. 1734  del 06-12-2018

2/2Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.


